
Proč?

Petr Novák

Kdo zná svět z lepší stránky
Může psát i do čítanky články
Ten kdo líc i rub sám viděl
častokrát se styděl za červánky
Proč kdekdo se mýlí
Proč kdekomu zaslepila oči závist
Podlomila zdraví nenávist
Dokola dokola řeči plynou
Buď zdráv jak se máš
Pozdraví jak se minou
Jen tak aby řeč nestála tvojí vinou
Koukej
Pár planých vět
Naposled nutno říci
Dál není nic
Tak už mlč nevěřící
Dál není nic
Ani hnout okem nemusíš

Někdo přečte stránky z novin
Lhostejný jak smutek rovin zívá
Nad problémy mávne paží
Když chce úspěch tak se snaží - kývá
Proč kdekdo se hádá
Proč kdekomu hned vypoví nervy službu
Proč se lidé vlastně nesnáší

Vrať se hned nazpátek co ti brání
Mám sice šrám jenomže já tě chráním
Víš co je víc mám tě rád
Nepoznám předstírání
Den nebo noc rychle běž
Nebo leť bez váhání
Ten kdo tě chtěl nechtěl moc
Jednu noc neměl stání vrať se hned nazpátek
Všechno ještě napravíš
To se stává

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

